愛ビ協第 2023-417号
2023 年 12 月 22 日

 ビルメンテナンス業

労務・安全衛生ご担当者 各位
一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

会   長   吉 田 治 伸
労務管理委員長 田 中 裕 二

労働安全衛生大会の開催について

主 催：一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会
後 援：愛 知 労 働 局

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会では労働災害の防止と労働安全衛生の徹底と向上を図るため、各種事業を展開して

おります。本年度もその一環として、下記のとおり労働安全衛生大会を開催いたします。

労務・安全衛生ご担当者様をはじめ、多くの皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１ 日  時  ２０２４年２月１４日（水） １３時３０分～１５時３０分

２ 場  所  名古屋国際会議場 １号館４階 会議室１４１・１４２

名古屋市熱田区熱田西町 1 番 1 号  TEL：052－683－7711

３ 内  容

   (1)来賓挨拶 愛知労働局

   (2)表  彰 労働安全衛生ポスター、業務改善提案、「私のヒヤリ・ハット」事例及び標語の表彰

※会場にて、入賞作品の展示を行います。

(3)講  演 ｢ 労働安全衛生法改正について ｣

講師：シーバイエス株式会社

    ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ・R&D本部研究開発部 ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｹｱ製品開発ｸﾞﾙｰﾌﾟ 菅沼 剛 様

      「 安全衛生活動で伝えるべきもの 」

講師：愛知労働局 労働基準部安全課 安全課長 濱田 勉 様

４ 定  員  １２０名

５ 参 加 費  無料

６ 申込方法  申込書に必要事項をご記入のうえ、１月３１日(水)までに下記申込先へお申し

込みください。

【申込先】一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会
〒460-0008 名古屋市中区栄 2-1-10 伏見フジビル 8階
TEL：052-265-7536 FAX：052-265-7537 Mail：aichibm@lilac.ocn.ne.jp

会 社 名

ご 出 席 者

職名 氏名

職名 氏名

ご 連 絡 先 T E L：            F A X：

※ご記入いただいた個人情報につきましては、本大会における連絡及び事務作業にのみ使用し、第三者に提供することは

ございません。また、当協会の規定に準じて保有いたします。

 申  込  書